Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  № 1

муниципального образования город Горячий Ключ

МАДОУ  №1

ПРИКАЗ

30.08.2021                                                                                                               № 65/1

Об утверждении программы, годовой циклограммы, инструментария для внутренней системы

оценки качества образования.

    Во исполнении  Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» , приказа Министерства образования и науки РФ от 17 октября 2013 г №1155 «Об

утверждении Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»,

Приказываю:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения №1 муниципального образования город

Горячий Ключ (далее - Положение о ВСОКО).

2. Разместить Положение о ВСОКО на официальном сайте образовательной организации.

  3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ №1                                                     О.В.Антоненко

		2023-02-21T15:58:17+0300
	Антоненко Ольга Викторовна